[bookmark: _Hlk156827972]様式６

第　　　　　号
令和　 年　　月　　日

[bookmark: _Hlk157500877]商号又名称
代表者名　　　　　　　　　　　   様

四日市市長

審査結果の通知書

貴社から提出のあった次のプロポーザルに係る火葬炉等更新工事（１期）に係る技術提案書について、審査の結果を下記の通り通知します。

記
　１　プロポーザルの名称
[bookmark: _Hlk202965888]　　　四日市市北大谷斎場火葬炉等更新工事（１期）事業者選定公募型プロポーザル

　　　結果①：最適であると特定しました。
　　　　　　　契約等の手続につきましては、別途連絡します。

　　　結果②：二番目に評価の高い提案であると特定しました。
　　　　　　今後の協議等につきましては、別途連絡します。

　結果③：次の理由により特定しませんでした。
　　　　　　　理　由：

　【問合せ】
　　　　四日市市環境部生活環境課
（電話番号）059－354－8191　（FAX）059－354－4412
　住所：〒510－8601
　　　　三重県四日市市諏訪町1番5号
E- mail: seikatsukankyou@city.yokkaichi.mie.j